
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«12 » ноября 2024 года
с.Улёты

№36

Об утверждении структуры Совета первого созыва Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края

Заслушав информацию председателя Совета первого созыва 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края Подойницына 
С.С.,, на основании Закона Забайкальского края от 24.04.2024 № 2337-33K 
«О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, в Улётовский 
муниципальный округ Забайкальского края», руководствуясь Регламентом 
Совета первого созыва Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края, утвержденным решением Совета Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 13 сентября 2024 года № 2, 
Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Утвердить структуру Совета первого Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение Совета муниципального 
района «Улётовский район» от 29.11.2011 № 302 «О структуре Совета 
муниципального района «Улётовский район».

3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального «Улётовский район» Забайкальского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru/

Председатель Совета Улётовскцроф|Ауу^ 
муниципального округа С. С .По дойницын

https://uletov.75.ru/


Приложение 
к решению Совета 

Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края 

от « %£» ноября 2024 года №
СТРУКТУРА

СОВЕТА ПЕРВОГО СОЗЫВА УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ


